
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2002 M. GRUODŽIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 400  

„DĖL ANTSTOLIŲ VIEŠO KONKURSO KOMISIJOS NUOSTATŲ, ANTSTOLIŲ 

VIEŠO KONKURSO TVARKOS APRAŠO, ANTSTOLIŲ VEIKLOS TIKRINIMO 

TVARKOS APRAŠO, ANTSTOLIŲ INFORMACINĖS SISTEMOS NUOSTATŲ, 

ANTSTOLIŲ ATESTAVIMO KOMISIJOS NUOSTATŲ IR ANTSTOLIŲ ATESTAVIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. kovo 27 d.  d. Nr. 1R-95 

Vilnius 

 

P ake ič iu  Antstolių informacinės sistemos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministro 2002 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 400 „Dėl Antstolių viešo konkurso 

komisijos nuostatų, Antstolių viešo konkurso tvarkos aprašo, Antstolių veiklos tikrinimo tvarkos 

aprašo, Antstolių informacinės sistemos nuostatų, Antstolių atestavimo komisijos nuostatų ir 

Antstolių atestavimo taisyklių patvirtinimo“, ir išdėstau 13.1 papunktį taip: 

„13.1. Teisingumo ministerijos valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis, teisingumo ministro įsakymu paskirti vykdyti antstolių veiklos kontrolę ar organizuojantys 

teismo sprendimų, taikos sutarčių ar tarptautinių institucijų sprendimų vykdymą pagal Lietuvos 

Respublikos žalos, atsiradusios dėl valdžios institucijų neteisėtų veiksmų, atlyginimo ir atstovavimo 

valstybei įstatymą.“ 

 
 
 

Teisingumo ministras     Juozas Bernatonis 
 


